
 

Rio Grande do Sul 
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN 

Rua José Cañellas, 258 
C.N.P.J. 87.612.917/0001-25 
SETOR DE LICITAÇÕES 

 

 
 

COMUNICADO 

 

Processo Licitatório nº 93/2020 

Pregão Presencial nº 49/2020 

Objeto: Contratação de empresa em regime de empreitada por preço global para realizar 

conserto do motor do Caminhão Volkswagen 17-210, placa IKR 5833; e substituição da turbina 

Cummins do Ford Cargo 1419, placa IYW 7688. 

  

 

O Município de Frederico Westphalen, COMUNICA aos licitantes participantes no Pregão 

Presencial nº 49/2020, que no dia 25 de junho de 2020, às 09:00 horas, será realizado análise da 

documentação apresentada pelas licitantes inabilitadas na sessão do dia 08 de junho de 2020, 

conforme disposto na Ata de Julgamento das Propostas e Documentação de Habilitação. Demais 

Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridas na Secretaria Municipal da Fazenda, nos 

horários de expediente ou pelo fone 055- 3744-5050, ou através do site 

www.fredericowestphalen-rs.com.br. 

 

Frederico Westphalen/RS, 23 de junho de 2020. 

 

 

 

 
Carina da Silveira 

Pregoeira 
Portaria nº 36/2020 


